様式第４号（第９条関係）

年　　月　　日

　綾部市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

綾部市下水道接続補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け綾部市指令下水第　　　　号で交付決定通知のありました上記補助事業を完了しましたので、綾部市下水道接続補助金交付要綱第９条に基づき下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
２　事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
　（１）工事を施工した下水道排水設備指定業者が発行する領収書の写し
　（２）排水設備等検査済印を押印した排水設備工事完了届の写し
　（３）その他